Ifage

v Francais intensif oral A2/B1 module 1

Réf. : 8225016
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Francais intensif oral A2/B1 module 1

Réf. : 8240984
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

v Francais intensif oral A2/B1 module 1

Réf. : 8241176
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

+ Francais intensif oral A2/B1- module 2

Réf. : 8225018
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais intensif oral A2/B1- module 2

Réf. : 8241028
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

v Francais intensif oral A2/B1- module 2

Réf. : 8241234
Certification : Attestation de présence
Type : Cours

Présentiel

« Francais oral - B1/B2
Réf. : 8240986
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

v Francais oral - B1/B2
Réf. : 8241178
Certification : Attestation de présence
Type : Cours
Présentiel

| page 1/1 | imprimé le 3 Jul 2024 a 07:34:11

+ Ouvert

B1 - Niveau intermédiaire

CHF 569

CHF 599

CHF 599

CHF 539

CHF 599

CHF 599

CHF 450

CHF 450

22.07.24

16.08.24

23.09.24

04.10.24

04.11.24

15.11.24

19.08.24

13.09.24

07.10.24

18.10.24

02.12.24

13.12.24

23.09.24

18.11.24

25.11.24

27.01.25

Plus que quelques places disponibles X Fermé

12:15

13:45

14:00

17:00

14:00

17:00

12:15

13:45

14:00

17:00

14:00

17:00

12:15

13:45

12:15

13:45

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Je

Lu

Lu

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ve

Ma

Ve

Je

Je

Me

Me

Me

Me

Me

Me

4 sem/ 38p

2 sem/ 40p

2 sem/ 40p

4 sem/ 36p

2 sem/ 40p

2 sem/ 40p

8 sem/ 30p

8 sem/ 30p



	B1 - Niveau intermédiaire

