

## **B1 - Niveau intermédiaire**

✓ Ouvert <sup>6</sup> Plus que quelques places disponibles X Fermé

✓ Français intensif oral A2/B1 module 1 Réf.: 8225016 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 569	22.07.24 - 16.08.24	12:15 - 13:45	Lu Ma Me Je Ve	4 sem/ 38p
✓ Français intensif oral A2/B1 module 1 Réf.: 8240984 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 599	23.09.24 - 04.10.24	14:00 - 17:00	Lu Ma Me Je Ve	2 sem/ 40p
✓ Français intensif oral A2/B1 module 1 Réf.: 8241176 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 599	04.11.24 - 15.11.24	14:00 - 17:00	Lu Ma Me Je Ve	2 sem/ 40p
✓ Français intensif oral A2/B1- module 2 Réf.: 8225018 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 539	19.08.24 - 13.09.24	12:15 - 13:45	Lu Ma Me Je Ve	4 sem/ 36p
✓ Français intensif oral A2/B1- module 2 Réf.: 8241028 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 599	07.10.24 - 18.10.24	14:00 - 17:00	Lu Ma Me Je Ve	2 sem/ 40p
✓ Français intensif oral A2/B1- module 2 Réf.: 8241234 Certification: Attestation de présence Type: Cours Présentiel	CHF 599	02.12.24 - 13.12.24	14:00 - 17:00	Lu Ma Me Je Ve	2 sem/ 40p
✓ Français oral - B1/B2 Réf. : 8240986 Certification : Attestation de présence Type : Cours Présentiel	CHF 450	23.09.24 - 18.11.24	12:15 - 13:45	Lu Je	8 sem/ 30p
<ul> <li>✓ Français oral - B1/B2</li> <li>Réf.: 8241178</li> <li>Certification: Attestation de présence</li> <li>Type: Cours</li> <li>Présentiel</li> </ul>	CHF 450	25.11.24 - 27.01.25	12:15 - 13:45	Lu Je	8 sem/ 30p